СОВЕТ
ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Тридцать третье заседание пятого созыва
 РЕШЕНИЕ № 10
от 13 мая 2020 года                                                                п. Знаменский
О внесений изменений и дополнений
в решение Совета Знаменского

муниципального образования  от 20.01.2020 г № 1

« О бюджетном процессе в Знаменском

муниципальном образовании

Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом  Знаменского муниципального образования Совет Знаменского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 к решению Совета Знаменского муниципального образования от 20.01.2020 г. № 1 «О бюджетном процессе в Знаменском муниципальном образовании Ивантеевского муниципального района Саратовской области» (с учетом изменений  от 08.04.2020г. № 9) следующие изменения:
1.1. Подпункт 9 части 1 пункта 11 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном сборнике «Знаменский Вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района в разделе Знаменское муниципальное образование в сети «Интернет».
Глава Знаменского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области                                                    И.Н. Уколова